
Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           1 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 č. objednatele: 31/2014-537100 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l:           ČR-Státní pozemkový úřad 
Adresa:               Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha 
Nám. Winstona Churchilla 2,13000 Praha 3 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Zajícová, vedoucí Pobočky Kolín 
Bankovní spojení:           Česká národní banka 
Číslo účtu:               3723001/0710 
IČ/DIČ:               01312774/není plátce 
a 
Z h o t o v i t e l:            Geodézie Východní Čechy spol. s r. o. 
Adresa:                J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený:             XXXXX 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   XXXXX 
V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX 
Bankovní spojení:           ČSOB a. s., Hradec Králové 
Číslo účtu:              230615/0300 
IČ/DIČ:               45536058/CZ45536058 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v HK, oddíl C, vložka 1583 
 
Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 3 smlouvy o dílo č. objednatele 31/2014-537100 (560-2014-
537205) uzavřené dne 26.5.2014 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, Krajským 
pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem Geodézie Východní 
Čechy spol. s r. o. z těchto důvodů : 
1)navýšení počtu měrných jednotek u vytyčení pozemků dle schváleného návrhu KoPu dle žádostí 
podaných vlastníky pozemků 
2)posouzení méněprací v předchozím plnění smlouvy 
3)implementace nařízení GDPR do textu smlouvy 

 
Předmětem dodatku č. 3 je : 
1) úprava počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za provedení fakturačního celku  3.1.- vytyčení hranic 
pozemku podle schváleného návrhu KoPU takto : 

- vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPU – navýšení o 89 měrných jednotek 
- stabilizace hranic pozemků – ponížení o 100 měrných jednotek 
-  

2) úprava počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za skutečný rozsah odevzdaného díla u  fakturačních 
celků 1.3., 1.4., 1.5., 2.4., 2.5.1., 3.2.  
 
3) implementace nařízení GDPR do textu smlouvy 
 
Fakturační celky 1.3., 1.4., 1.5., 2.4., 2.5.1., 3.1. a 3.2. před dodatkem č. 3  : 

  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  
ukončení 1) 

  

1. Přípravné práce           

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území včetně 
určení liniových prvků 

ha 527 300 158 100  
9 měsíců 
28.2.2015 - stabilizace plastovou značkou 

bod  200 90 18 000  

1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KPÚ 
včetně geometrických plánů 100bm 108 900 97 200  

12 měsíců 
31.5.2015  - stabilizace plastovou značkou 

bod 200 90 18 000  

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.  
100bm 1 3500 3 500  

12 měsíců 
31.5.2015  - stabilizace plastovou značkou 

bod 5 90 450  



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           2 

2. Návrhové práce           

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
ha 527 200  105 400  

36 měsíců 
31.5.2017 

2.5.1. Vypracování znaleckých posudků pro výkupy 
pozemků pro společná zařízení 

kus 15 1 500  22 500  
do 1 měsíce 

od výzvy 
objednatele 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo   

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
100bm  100 400  40 00  do 3 měsíců 

od výzvy 
objednatele 

  Stabilizace hranic pozemků 
bod 400 90  36 00  

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 
ha 527 250 131 750 

do 2 měsíců 
od výzvy 
objednatele 

 

 

 

    Fakturační celky 1.3., 1.4., 1.5., 2.4., 2.5.1., 3.1. a 3.2. po dodatku č. 3  : 
 

  

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  
ukončení 1) 

  

1. Přípravné práce           

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území včetně 
určení liniových prvků 

ha 527 300 158 100  9 měsíců 
28.2.2015 - stabilizace plastovou značkou bod  0 - -  

1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KPÚ 
včetně geometrických plánů 100bm 108 900 97 200  

12 měsíců 
31.5.2015  - stabilizace plastovou značkou 

bod 70 90 6 300  

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák.  
100bm 1 3500 3 500  

12 měsíců 
31.5.2015  - stabilizace plastovou značkou 

bod 0 - -  

2. Návrhové práce           

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
ha 526 200  105 200  

36 měsíců 
31.5.2017 

2.5.1. Vypracování znaleckých posudků pro výkupy 
pozemků pro společná zařízení kus 0 -  -  

do 1 měsíce 
od výzvy 

objednatele 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo   

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
100bm  189 400  75 600  do 3 měsíců 

od výzvy 
objednatele 

  Stabilizace hranic pozemků 
bod 300 90  27 000  

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 
ha 526 250 131 500 

do 2 měsíců 
od výzvy 
objednatele 

 

 

 

    Rekapitulace hlavních fakturačních celků : 
 
Před dodatkem č. 3: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 571 150,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.1.) bez DPH 308 200,- Kč 

3. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2. ) bez DPH 

234 350,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 113 700,- Kč 

DPH 21% 233 877,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 347 577,- Kč 

Po dodatku č. 3 : 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (1.1.- 1.7.) bez DPH 541 000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.1.) bez DPH 285 500,- Kč 

3. Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2. ) bez DPH 

234 100,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 060 600,- Kč 

DPH 21% 222 726,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 283 326,- Kč 



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           3 

 

Celková cena díla bez DPH před uzavřením dodatku č. 3 1 087 100,- Kč 

Vícepráce bez DPH (dodatek č. 3) 35 600,- Kč 

Méněpráce bez DPH (dodatek č. 3) 62 100,-Kč 

Celková cena díla bez DPH  po uzavření dodatku č. 3 1 060 600,- Kč 

Celková cena díla s  DPH  po dodatku č.3 1 283 326,- Kč 

 

 
Tímto dodatkem se dále doplňuje Čl. X smlouvy o dílo o bod 15. v tomto  znění: 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 
datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 
bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 
zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 
data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 
nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, 
včetně osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 
neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 
postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
 
Ostatní ustanovení  Čl. X smlouvy  a  veškerá ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají 
v platnosti. 
 
SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto 
informuje v dodatku uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v tomto dodatku 
zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle tohoto dodatku. Uvedený subjekt 
osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu 
osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 
zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální 
platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

 
V Praze  dne 5. 10. 2018                V Praze dne 5. 10. 2018 
 
za  objednatele:  za   zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Jiří Veselý XXXXX 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj jednatel společnosti 
 
 
 
Příloha : aktuální položkový výkaz činností 
 
 
 



Komplexní pozemková úprava v k. ú. Třebovle 

 

           4 

Položkový výkaz činností po dodatku č.3 ke smlouvě č. 31/2014-537100 – KoPU Třebovle  
(změny jsou vyznačeny tučně): 

 
 

   

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  
ukončení 1) 

  

 1. Přípravné práce           

 1.1. 
Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 527 150 79 050  

12 měsíců 
31.5.2015 

 1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, 
návrh na doplnění 

bod 25 350 8 750  
9 měsíců 
28.2.2015  Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace bod 20 1000 20 000  

 1.3. Polohopisné zaměření zájmového území včetně 
určení liniových prvků ha 527 300 158 100  9 měsíců 

28.2.2015 
 - stabilizace plastovou značkou bod  0 - -  

 1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KPÚ 
včetně geometrických plánů 100bm 108 900 97 200  

12 měsíců 
31.5.2015   - stabilizace plastovou značkou 

bod 70 90 6 300  

 1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zák.  

100bm 1 3500 3 500  
12 měsíců 
31.5.2015   - stabilizace plastovou značkou 

bod 0 - - 

 1.6. Změna katastrální hranice 
počet obcí 2 5000 10 000  

12 měsíců 
31.5.2015 

 1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování 
návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 

ha 527 300 158 100  
20 měsíců 
31.1.2016 

   Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 541 000,00 

 2. Návrhové práce           

 2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování) 

ha 527 300  158 100  
18 měsíců 
30.11.2015 

 2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
ha 10 700  7 000  

18 měsíců 
30.11.2015 

  2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných 
zařízení pro stanovení záboru půdy, včetně 
geologického průzkumu 

ha 8 900  7 200  
18 měsíců 
30.11.2015 

 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
ha 526 200  105 200  

36 měsíců 
31.5.2017 

 2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ 
ks 4 2 000  8 000  

36 měsíců 
31.5.2017 

 2.5.1. Vypracování znaleckých posudků pro výkupy 
pozemků pro společná zařízení kus 0 -  -  

do 1 měsíce od 
výzvy objednatele 

   Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.1.) bez DPH 285 500,00  

 3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo   

 3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ 
100bm  189 400  75 600  

do 3 měsíců od 
výzvy objednatele    Stabilizace hranic pozemků bod 300 90  27 000  

 3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 
ha 526 250  131 500  

do 2 měsíců od 
výzvy objednatele 

   
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 

234 100,00  

 

 

 

 

    

 
Rekapitulace hlavních fakturačních celků 

 

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 
541 000 Kč 

 

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.1.) bez DPH 
285 500 Kč 

 

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH 
234 100 Kč 

 

Celková cena bez DPH 
1 060 600 Kč 

 

DPH 
222 726 Kč 

 

Celková cena díla včetně DPH 
1 283 326 Kč 

 


